



„Przebudowa czterech dróg gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego w miejscowości Świątki”

ROS.271.8.2022

GMINA ŚWIĄTKI

Świątki 10.08.2022 r.

Gmina Świątki
Świątki 87
11-008 Świątki

ZESTAW 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą **Przebudowa czterech dróg gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i kanału technologicznego w miejscowości Świątki** – numer ogłoszenia (2022/BZP 00283246/01)

ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego w dniu 09.08.2022 r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 1, 3 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej „PZP”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o potraktowanie jako równoważne, przy ocenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu ze względu na zdolności techniczne lub zawodowe, zrealizowanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, robót budowlanych w zakresie budowy drogi z kostki brukowej wraz z budową kanalizacji deszczowej o długości łącznie minimum 1,50 km.

W naszej ocenie powyższe doświadczenie pozwala ocenić zdolności techniczne Wykonawcy jako wystarczające do wykonania przedmiotu zamówienia, a także będzie odpowiedniejsze dla specyfiki przedmiotowego zadania; Państwa Inwestycja składa się z odcinków znacznie krótszych niż 0,50km, realizowanych w obszarze jednego osiedla, gdzie umiejętność pracy na krótkich odcinkach lub w połączeniu z inwestycjami kubaturowymi i związana z tym specyfika organizacji robót będzie w naszej ocenie właściwiej poświadczała zdolności techniczne wykonawcy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści warunku.

Uwzględniając powyższe Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału określonego w pkt 18.4 lit a) SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Zrealizował zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie roboty budowlane w zakresie budowy drogi z kostki brukowej wraz z budową kanalizacji deszczowej o długości łącznie minimum 1,50 km.”

W związku z powyższym zmianie uległ Załącznik nr 8 do SWZ - Wykaz robót. Zmieniony dokument stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Biorąc pod uwagę długości poszczególnych odcinków dróg do wykonania oraz umożliwienie małym przedsiębiorcom udziału w postępowaniu proszę o zmianę warunków SWZ w pkt.18.4 na: Zdolności technicznej lub zawodowej

Wykonawca spełni warunek, jeżeli posiada doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia tj:

a) Zrealizował zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 roboty budowlane w zakresie budowy drogi z kostki brukowej wraz z budową kanalizacji deszczowej o długości co najmniej 0,5 km łącznie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku w treści wskazanej przez pytającego.

Zamawiający dokonał zmiany warunku zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 1.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

UWAGA:

Z uwagi, iż dokonanie powyższej zmiany SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i jest ona istotna w rozumieniu art. 271 ust. 3 PZP, Zamawiający zmienia terminy w postępowaniu:

Termin składania ofert 23.08.2022 r. o godz. 8:00

Termin otwarcia ofert 23.08.2022 r. o godz. 9:00

Termin związania ofertą 21.09.2022 r.

Zamawiającym stosowanie do art. 286 ust. 9 PZP dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenia o zmianie ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 10.08.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00300316/01

Załącznik:

Załącznik nr 8 do SWZ - Wykaz robót - po zmianach z 10.08.2022 r.